
Decyzja Nr 34/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie uchylenia Decyzji Nr 24/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 08 grudnia 2020 roku 

w sprawie powołania sekretarza Rady Wydziału 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 p. 1) lit. c) Statutu UKSW w związku z Uchwałą Nr 25/2024 Rady 

Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 38/2020 Rady Wydziału 

Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

22 czerwca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co 

następuje:  

 

 

§ 1 

 

Uchyla się Decyzję Nr 24/2020 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych z dnia 08 grudnia 

2020 roku w sprawie powołania sekretarza Rady Wydziału 

 

 

§ 2 

 

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Dziekan  

 

 

prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


